2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2017

                    № 732
город Темрюк
О внесении изменений в постановление администрации

Темрюкского городского поселения Темрюкского района от
31 октября 2016 года № 1344 «Об утверждении муниципальной программы Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Формирование муниципального жилищного фонда»
В целях упорядочения мероприятий муниципальной программы            Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Формирование муниципального жилищного фонда» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 31 октября 2016 года № 1344 «Об утверждении муниципальной программы Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Формирование муниципального жилищного фонда», изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Заместителю главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района С.В. Сайгашкину разместить постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 31 октября 2016 года № 1344 «Об утверждении муниципальной программы Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Формирование муниципального жилищного фонда» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                А.Д. Войтов